PAGE

[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕКАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	19.01.2022

	№
	52

	г. Кирс

Об утверждении состава координационного Совета
по профилактике правонарушений и преступлений
в Верхнекамском муниципальном  округе

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования  Верхнекамский муниципальный округ Кировской области, в целях межведомственной координации деятельности субъектов профилактики по снижению преступлений и правонарушений, повышения эффективности работы по укреплению правопорядка, общественной безопасности на территории Верхнекамского муниципального округа, администрация Верхнекамского муниципального округа  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить состав координационного Совета по профилактике правонарушений и преступлений в Верхнекамском муниципальном округе согласно приложению.

2. Признать утратившими силу:

2.1. Постановление администрации Верхнекамского района от 10.01.2019 № 9 «Об утверждении координационного Совета по профилактике правонарушений и преступлений при администрации Верхнекамского района».
 2.2. Постановление администрации Верхнекамского района от  06.04.2021 № 244 «О внесении изменений в постановление администрации Верхнекамского района от  10.01.2019 № 9 «Об утверждении координационного Совета по профилактике правонарушений и преступлений при администрации Верхнекамского района».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Верхнекамского муниципального округа по социальным  вопросам  Гилёву Л.М.
5. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования в Информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования Верхнекамский муниципальный округ  Кировской области.

Глава Верхнекамского
муниципального округа                                                     А.В. Олин
________________________________________________________________
ПОДГОТОВЛЕНО

Заместитель главы администрации

Верхнекамского муниципального округа

 по социальным вопросам                                                Л. М. Гилёва

СОГЛАСОВАНО

Заведующий правовым отделом                                            Н.А. Шмигальская
Разослать: Гилёвой – 13 шт.

Приложение
УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Верхнекамского муниципального округа  от

  №

Состав
координационного Совета по профилактике правонарушений

и преступлений в Верхнекамском муниципальном округе
	ГИЛЁВА

Людмила Михайловна
	-
	 заместитель главы администрации Верхнекамского муниципального округа по социальным вопросам,  председатель  комиссии

	ХЛОБЫСТОВА

Елена Павловна

Члены комиссии:

	-

	 ведущий специалист администрации Верхнекамского муниципального округа, секретарь комиссии

	КОЛЕГОВ                                  -

Андрей Владимирович
КОНОНОВА                            -Мария Валерьевна

МЯКИШЕВ                               -

Сергей Николаевич

РЕПИНА                                   -

Светлана Николаевна

СИТЧИХИНА                           -

Ирина Валерьевна
СОЗИНОВ                                  -

Олег Алевтинович

ЦЫЛЁВА                                   -

Татьяна Олеговна

 ШИРОНИНА                            -

Валентина Сергеевна
ШУЛАКОВА                             -

Елена Владимировна

	 директор КОГКУ ЦЗН Верхнекамского района  (по согласованию)

начальник управления культуры администрации Верхнекамского муниципального округа

главный врач КОГБУЗ «Верхнекамская ЦРБ» (по согласованию)

директор КОГПОАУ  ВТПТ
(по согласованию)

начальник управления образования администрации Верхнекамского муниципального округа

заместитель начальника полиции ОМВД России по Верхнекамскому району (по охране общественного порядка)
(по согласованию)

старший инспектор Омутнинского межмуниципального филиала ФКУ УИИ УФСИН России по Кировской области                                                                                    (по согласованию)
 начальник управления по делам молодёжи, спорту и проблемам семьи администрации Верхнекамского муниципального округа
директор КОГАУСО «Верхнекамский КЦСОН» (по согласованию)